

Loimaan kaupungin tiedote 1433.2020

Loimaan kaupunki on aloittanut toimenpiteet korona-viruksen leviämisen hidastamiseksi. Kaupungin asukkaiden kannalta on erityisen tärkeää pitää hyvää huolta käsihygieniasta sekä noudattaa terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen ja ulkoministeriön ohjeita. Ohjeistukset löytyvät kootusti Loimaan kaupungin internet-sivustolta osoitteesta <https://www.loimaa.fi/uutiset/koronavirustiedote/>.

Korona-virustartuntojen tilanne Loimaalla ja Oripäässä

Loimaan kaupungin terveyskeskuksen tiedossa ei ole korona-virus tartuntoja Loimaan ja Oripään alueella.

Sivistyspalvelut ovat nostaneet varautumistasoa ja tapahtumia siirretään tarvittaessa varotoimena

Varhaiskasvatuksen ja koulujen toimintaa jatketaan toistaiseksi normaalisti. Seuraamme tilannetta paikallisella tasolla sekä valtakunnallisia ohjeita ja muutamme toimintaa tarvittaessa tilanteen muuttuessa.

Koulujen osalta nostamme varautumistasoa sen verran, että oppilaat säilyttäisivät mahdollisimman suuren osan oppimateriaalista kotona, jotta erilaisten opiskelutehtävien tekeminen onnistuu tarvittaessa kotoa käsin.

Kotimaassa tapahtuvasta koulun ulkopuolisesta toiminnasta (leirikoulut, retket ym.) päätetään tapauskohtaisesti, voidaanko niitä toteuttaa.

Huoltajia ja oppilaita tiedotetaan tarkemmin Wilman-välityksellä tilanteesta.

Loimaan Sarka-museossa 14.3.2020 järjestettävä Suuri Talvisota-seminaari siirretään järjestettäväksi syksyllä. Muista tapahtumien siirtämisestä tiedotetaan tapahtumajärjestäjän internet-sivuilla.

Sosiaali- ja terveyspalvelut kehottavat suojelemaan riskiryhmiä ja pyytävät kuntalaisia siirtämään kiireettömiä yhteydenottoja terveyskeskukseen

Loimaan kaupunki on ohjeistanut välttämään vierailuita palveluasumisyksiköissä ja kotihoidon asiakkaiden luona. Ohje on annettu erityisesti siitä syystä, että korona-virustartunta on erityisen haitallinen ikäihmisille ja pitkäaikaissairaille. Kaupunki kannustaa läheisiä olemaan yhteydessä kyseisiin asiakasryhmiin puhelimitse.

Terveyskeskuksen hoidontarpeen arviointiin on lisätty henkilökuntaa. Terveyskeskus kehottaa kuntalaisia siirtämään kiirettömien aikojen varaamista maaliskuun loppuun asti. Erityisesti vuosikontrolliaikoja joudutaan ajoittamaan myöhempään ajankohtaan. Yhteyden terveyskeskukseen saa myös jättämällä sähköisen yhteydenottopyynnön Loimaan kaupungin internet-sivujen kautta osoitteesta <https://www.loimaa.fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/terveyspalvelut/sahkoiset-palvelut/>.

Flunssaoireisia kehotetaan asioimaan terveyskeskuksen hoidontarpeen arviointiin puhelimitse numeroon 0276 120 20. Terveyskeskus pystyy tällöin ohjeistamaan asioinnin turvallisesti ja mahdollisimman tehokkaasti.